



شنبه ۲۸ آبان ۱۳۴۰ ■ شماره۳۵۹۳

اولیویه ژیرو، ستاره ملی‌پوش فرانسوی، با انتشار عکس‌هایی از اتاق خود در هتلی که در قطر برایش تدارک دیده شده از امکانات قطری‌ها ابراز شگفتی و تشکر کرد. تیم ملی فرانسه به عنوان مدافع عنوان قهرمانی جام جهانی این روزها در کمپ خود در این کشور به سر می‌برد. اولیویه ژیرو، مهاجم فرانسه، در شبکه‌های اجتماعی از شگفتی خود به خاطر امکاناتی که هتل محل اقامت خروس‌ها در اختیارشان گذاشته خبر داد و از بر گزار کنندگان

بررسی مربیان رگورددار حضور در ادوار جام جهانی

پیرامربی بی تکرار دنیای فوتبال

۱۹۸۶ توانست با تساوی ۱ بر ۱ مقابل پاراگوئه و پیروزی های

۲ بر ۱ و ۰ بر ۰ برابر بلژیک و عراق جواز حضور در بین ۱۶ تیم برگزیده را کسب کند و در این‌ مرحله با گل‌های مانوئل نگرته و راتول سسروین از سد بلغارستان بگذرد و در مرحله یک چهارم نهایی با شکست ۴ بر ۱ روبروی آلمان تحت هدایت فرانس بکن باوئر با عنوان ششمی به کارش پایان دهد. او در جام جهانی ۱۹۹۰ به پشتوانه شکست ۱ بر ۰ مقابل برزیل و پیروزی های ۱ بر ۰ و ۲ بر ۱ برابر اسکاتلند و سوئد در مرحله گروهی و باخت ۴ بر ۱ روبروی چکسلواکی در مرحله یک هشتم نهایی توانست

نتایج قابل قبولی را با تیم کاستاریکا کسب کند. سرمربی اهل یوگسلاوی در قامت سرمربی آمریکا نیز موفق شد جواز صعود میزبان مسابقات ۱۹۹۴ را با تساوی ۱ بر ۱ برابر سوئیس، پیروزی ۲ بر ۱ روبروی کلمبیا و شکست ۱ بر ۰ مقابل رومانی به جمع ۱۶ تیم کسب کند تا در این مرحله

شاگردان کارلوس آلبرتو پیررا با گل بیتو از سد یانگی‌ها بگذرند. میلوئینیویچ در چهارمین حضور متوالی اش در جام هدایت نیجریه را برعهده داشت که حاصلش شکست ۳ بر ۱ مقابل پاراگوئه، پیروزی های ۱ بر ۰ و ۳ بر ۲ روبروی بلغارستان و اسپانیا و صعود به مرحله یک هشتم نهایی بود که در این مرحله عقاب های سبز با شکست ۱ بر ۳ برابر دانمارک پرونده شان در شانزدهمین جام جهانی مختومه شد. مرد این روزها ۷۸ ساله در پنجمین و آخرین حضورش در بزرگترین آوردگاه فوتبال جهان توانست با تیم چین اتفاقات خوبی را رقم بزند تا شکست های ۲ بر ۰ و ۳ بر ۰ روبرو کاستاریکا، ترکیه و برزیل باعث وداع تلخ میلوئینیویچ با این تورنمنت شود.

چشبدین پیروزی و شکست روی نیمکت ژرمن ها
یکی از افرادی که در لیست بلند بالا مربیانی که سابقه ۴ حضور در جام جهانی را دارند، دیده می شود سب هربرگر است. آلمان تحت هدایت او در جام جهانی ۱۹۳۸ در دیدار برابر سوئیس به تساوی ۱ بر ۱ بسنده کرد تا دیدار تکراری سرنوشت صعود کننده به مرحله بعدی را مشخص کند که در این جدال شاگردان کارل رایان با نتیجه ۳ بر ۲ ژرمن را شکست دادند. هربرگر در پنجمین دوره جام جهانی توانست با شکست ۸ بر ۳ برابر مجارستان و پیروزی های ۴ بر ۱، ۷ بر ۲، ۳ بر ۱ و ۳ بر ۰ برابر ترکیه، ترکیه، یوگسلاوی، اتریش و مجارستان قهرمانی را برای آلمان غربی بدست آورد.

جام جهانی ۱۹۵۸ برای این سرمربی با پیروزی ۳ بر ۱ مقابل آرژانتین، تساوی ۲ بر ۲ مقابل چکسلواکی، تساوی ۲ بر ۲ روبروی ایرلند جنوبی، برد ۱ بر ۰ برابر یوگسلاوی، شکست ۳ بر ۱ مقابل سوئد، تانامی ۶ بر ۳ روبروی فرانسه و ایستادن در جایگاه چهارم به اتمام رسید. پرونده آلمان غربی تحت هدایت او در سالال ۱۹۶۲ با تساوی بدون گل مقابل ایتالیا، پیروزی های ۲ بر ۱ و ۲ بر ۰ روبروی سوئیس و شیلی و باخت ۲ بر ۰ برابر یوگسلاوی در مرحله یک چهارم نهایی بسته شد.

تجارب تلخ در اقلیم سه شبرها
سرمربی اسبق انگلیس، والتر وینترباتم نیز جز مربیانی است که سابقه ۴ حضور در جام جهانی را در رزومه خود می بینند. ارمنغان او روی نیمکت سه شبرها در جام جهانی ۱۹۵۰ ایستاد و ۰ مقابل شیلی و شکست های ۱ بر ۰ روبروی آمریکا و اسپانیا بود تا بر همین اساس آنها در مرحله گروهی حذف شوند. دوره

قطری تشکر کرد. ژیرو با انتشار ویدیویی در تیک‌تاک گفت اتاقی که در هتل محل اقامت فرانسوی‌ها برای او تدارک دیده شده مختص خودش آماده‌سازی شده است. در این ویدیو ژیرو وقتی وارد اتاقش می‌شود با تصویری از او مواجه هستیم که ستاره این روزهای میلان را درحالیکه پیرانه تیم ملی فرانسه را به تن دارد تصویر کرده است.

ژیرو سپس قسمت‌های مختلف این سوبیت از جمله حمام را

ژیرو:مرسی قطر!

نشان می‌دهد که لوگوی فدراسیون فوتبال فرانسه بر آن حک شده است. در اتاق خواب هم بادکنک‌هایی به رنگ پرچم فرانسه دیده می‌شود. ژیرو سپس رو به دوربین اشاره می‌کند که از شرایط رفاهی خود در این هتل به شدت راضی است. این مهاجم کهنه‌کار فرانسوی امیدوار است به مدت یک ماه در این اتاق زندگی کند تا به همراه فرانسه مثل دوره قبلی جام جهانی به فینال راه یافته و تجربه قهرمانی فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸ را تکرار کند.

ایستگاه‌دوحه



ناموفق در قاره آفریقا

دیگر مربی که باید به آن اشاره کرد هنری میشل است که در جام جهانی ۱۹۸۶ یکی سرمربی جام اولی بود. میشل در این تورنمنت ابتدا توانست کانادا را با گل ژان پیر پاپن شکست دهد و در دیدار دوم در تله های سرمربی شوروی، والری لوبانوفسکی افتاد و با تساوی ۱ بر ۱ مستطیل سبز را ترک کرد. فرانسه در دیدار سوم مرحله گروهی، رقابت مرحله یک هشتم و یک چهارم موفق شد با نتایج ۳ بر ۰ و ۴ بر ۰ برابر مجارستان، ایتالیا و برزیل را شکست دهد که البته این نتایج باعث حضور شاگردان میشل در فینال نشد و آنها با بعد از شکست ۲ بر ۰ مقابل آلمان با پیروزی ۴ بر ۲ برابر بلژیک به جایگاه سوم تکیه زدند. کامسرون تحت هدایت وی در جام جهانی ۱۹۹۴ در دیدار نخستین توانست سوئد را با نتیجه ۳ بر ۲ متوقف کند اما ادامه رقابت‌ها برای شیرهای رام نشدنی خوشایند پیش نرفت و آنها با شکست ۳ بر ۰ و ۶ بر ۱ مقابل برزیل و روسیه وداعی تلخ با پانزدهمین دوره جام جهانی داشتند.

میشل در قاره سرمربی مراکش ابتدا موفق شد نروژ را با تساوی ۲ بر ۲ متوقف کند؛ شیرهای اطلس در دیدار دوم شان برابر برزیل با نتیجه ۳ بر ۰ شکست خوردند و در دیدار پایانی با پیروزی ۳ بر ۰ اسکاتلند را شکست دادند تا دست زنج رخ در سال ۱۹۹۸ کسب ۴ امتیاز باشد. همچنین سرمربی متولد اکس آن پروولس در جام جهانی ۲۰۰۶ ابتدا با نتیجه ۲ بر ۱ شکست برابر آرژانتین و هلند را چشید اما در انتها ساحل عاج تنها هدایت وی موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ صربستان و مونتة نگرو را شکست دهد.

وفاداری معنا پیدا کرد

در سالیهای اخیر اسکار تابازر و تیم ملی اروگوئه تبدیل به ۲ بخش جدا نشدنی تبدیل شده بودند که همین موضوع باعث شد حضور سرمربی اهل مونتة ویدئو در بزرگترین آوردگاه فوتبالی جهان شده است. وی ابتدا در سال ۱۹۹۰ در قامت نفر نخست امور فنی آبی آسمانی ها موفق شد با تساوی بدون گل مقابل اسپانیا، پیروزی ۱ بر ۰ برابر کره جنوبی و شکست ۱ بر ۰ روبروی بلژیک جواز حضور در مرحله یک هشتم نهایی را کسب کند که البته در این مرحله درخشش ایتالیایی‌ها باعث شکست ۲ بر ۲ شاگردان تابازر و حذف آنها شد. نماینده فوتبال آمریکای جنوبی جام جهانی ۲۰۱۰ را با تساوی بدون گل مقابل فرانسه ۰ بر ۰ برابر ایتالیا و سوئد ۰ بر ۰ و ۲ بر ۰ برابر مراکش ۵ ا و ۳(۳ ضریات پنالتی) برابر آفریقای جنوبی، مکزیک، کره جنوبی و غنا باعث حضور شاگردان تابازر در مرحله نیمه نهایی

روزنامه صبح ایران

امدّیاز

ایستگاه‌دوحه



شد اما در این مرحله زور شاگردان برت فن مارویک در هلند به اروگوئه ای ها چرپید تا این با شکست ۳ بر ۲ مقابل آلمان به جایگاه چهارم نوزدهمین دوره جام جهانی تکیه بزند. شاگردان تابازر بعد از غافلگیری برابر کاستاریکا تحت هدایت خورخه لوئیس پیتئو و مواجه شدن با شکست ۳ بر ۱ توانستند بسا پیروزی های ۲ بر ۱ و ۰ بر ۰ مقابل انگلیس و ایتالیا به جمع ۱۶ تیم برگزیده راه یابند که البته در این مرحله درخشش خامس رودریگز و استراژیی های خوزه نستور پکرمن باعث بسته شدن پرونده آبی آسمانی ها با شکست ۲ بر ۰ شد. جام جهانی ۲۰۱۸ برای اروگوئه های با ۴ پیروزی متوالی ۱ بر ۰، ۱۰ بر ۰ و ۳۰۰ بر ۰ برابر مصر، عربستان، روسیه و پرتغال آغاز شد اما در مرحله یک چهارم نهایی خروس های تحت هدایت دیدیه دشان با پیروزی ۲ بر ۰ شاگردان تابازر را به سوی درب خروج جام جهانی هدایت کردند.

در آستانه قرار گرفتن میان بزرگان

اگر افتخار خاص و غیر متقربه ای در روزهای پیش رو رقم نخورد کارلوس کی روش با نشستن روی نیمکت ایران برابر انگلیس به جمع سب هربرگر، والتر وینترباتم، لایوش باروتی، هلموت شون، هنری میشل و اسکار تابازر اضافه خواهد شد. کی روش در جام جهانی ۲۰۱۰ در قامت سرمربی پرتغال ابتدا بدون ساحل عاج تحت هدایت سوان گوان اریکسون با نتیجه بدون گل متوقف شد اما در دومین دیدار کره شمالی را با پیروزی ۷ بر ۰ تحقیر کرد و با تساوی بدون گل مقابل برزیل زیر نظر دونگا مرحله گروهی را به اتمام رساند. ناوبرها در مرحله یک هشتم نهایی اسیر قدرت اسپانیا شدند و با شکست ۱ بر ۰ تمام آرزوها و برنامه هایشان به دست فراموشی سپرده شد.

سرمربی پرتغالی در جام جهانی ۲۰۱۴ توانست با تیم ملی فوتبال ایران، نیجریه را در دیداری کسالت اور با نتیجه بدون گل متوقف کند و در دومین دیدار جام برابر آرژانتین تحت هدایت الکخاندرو سالبه یا عملکردی شورانگیز در مستطیل سبز ایفا کند که البته گل ۹+۱ لیونل مسی باعث شکست یوزهای ایرانی برابر آبی آسمانی شد. کره خوردن سرنوشت صعود ایران به پیروزی برابر یوسنی و هرزگوین باعث خروج شاگردان کی روش از پيله دفاعی متداول، مواجه شدن با شکست ۳ بر ۱ و حذف در مرحله گروهی شد. بیست و یکمین دوره جام جهانی برای کی روش و فوتبال ملی با پیروزی ۱ بر ۰ برابر مراکش آغاز با شکست ۱ بر ۰ مقابل اسپانیا ادامه و با تساوی ۱ بر ۱ مقابل پرتغال اتمام یافت.

لهستانی ها با اسکورت جنگنده به قطر رفتند

هواپیمای تیم ملی لهستان که برای حضور در جام جهانی قطر به این کشور پرواز کرد در آسمان لهستان توسط دو جنگنده اف۱۶ اسکورت شد. چند روز پیش دو موشک در خاک لهستان فرود آمد و منجر به کشته شدن دو نفر از شهروندان این کشور شد. با اینکه هنوز مشخص نیست منشأ شلیک این دو موشک کجا بوده

است ولی لهستانی‌ها میزان آمادگی امنیتی کشور را افزایش داده‌اند.

به همین علت بود که دیروز وقتی تیم ملی فوتبال لهستان سوار بر هواپیمای مسافری شد تا برای شرکت در جام جهانی به دوحه قطر پرواز کند، دو فروند جنگنده اف۱۶ این کشور هواپیمای حامل تیم فوتبال این کشور را اسکورت کردند. تیم ملی لهستان در حساب توئیت خود ویدیویی از اسکورت شدن هواپیمای این تیم توسط جنگنده‌ها را منتشر کرد و نوشت:« تا مرز جنوبی لهستان توسط جنگنده‌های اف۱۶ اسکورت شدیم. متشکریم، سلام به خلبان‌ها». تیم ملی لهستان به دلیل حضور روبرت لواندوفسکی در این تیم از جمله تیم‌های ملی‌ای است که در قطر به آن به شدت توجه می‌شود. زمانی که هواپیمای لهستانی‌ها در دوحه به زمین نشست عده زیادی برای دیدن ستاره‌های لهستانی و به خصوص لواندوفسکی در فرودگاه حاضر بودند. دروازه‌بان‌ها؛ وویژک شزنی (پوونوس)، بارتلومی دراگوفسکی (فیورنتینا)، لوکاس اسکورپسکی (بولونیا)، مدافعان؛ یان بندارک (استون ویلا)، یاکوب کیوپور (اسپزیا)، کمیل گلیک (نپوتو)، بارتوش برزینسکی (سمپدورا)، رابرت گامنی (اکسبورگ)، متیو کش (استون ویلا)، ماتئوش ویتسکا (کلرمون)، نیکولا زالفسکی (رم)، آرتور پدرزچیک (لژا) وروشا،هافبک ها؛ کریستیان بلیک (بیروتمگان)، پرمیسلاو فرانکوفسکی (لنزا)، کامیل گروسیسکی (پوگون ژچپن)، یاکوب کامیسکی (ولفسبورگ)، گرزگورز کریخویواک (الشباب)، میخاا اسکوراس (لخ پوزنان)، سباستین شیماسکی (فایورده)، دامیان شیمانسکی (آاک آتن)، پیوتر زلیبیسکی (ناپولی)، شیمون زورکوفسکی (فیورنتینا).

مهاجمان؛ روبرت لواندوفسکی (بارسا)، آکرادیشو میلیک (پوونوس)، کریستوف پیونکت (سارنریناتا)، کارول سویدرسکی (شارلوت اف سی).

در فهرست چسلاو میخنیویچ، مربی تیم ملی لهستان، روبرت لواندوفسکی، مهاجم بارسا، سرشناس‌ترین بازیکن است. لهستان قصد دارد برای اولین بار از سال ۱۹۸۶ به مرحله یک هشتم نهایی راه یابد. لهستان در جام جهانی قطر در گروه C با مکزیک، عربستان و آرژانتین هم‌گروه است.

البته باید تاکید کرد که بارتولمی دراگوفسکی، که دروازه‌بان دوم تیم ملی لهستان بود، مصدوم شد و جام جهانی را از دست داد. فوک پای راست این دروازه‌بان لهستانی شکسته است و او جام جهانی قطر را از دست داد.

هلند و سنگربان شگفت انگیزش!



رمکو پاسفنی‌ر، دروازه‌بان اول هلند در جام جهانی، با ۳۹سال سن فرصت فیکس بازی کردن در این تورنمنت را پیدا کرده و یکی از جالب‌ترین بازیکنان جام جهانی خواهد بود. تصور کنید دروازه‌بان ۳۹ساله هستید که بخش اعظم، با تقریبا تمامی دوران فوتبالی‌تان، را در تیم‌های متوسط بازی کرده‌اید. در این شرایط

بازی کردن فیکس در جام جهانی قطر و محافظت از دروازه تیم ملی کشورتان که از جمله مدعیان قهرمانی به حساب می‌آید، واقعا شگفت‌انگیز خواهد بود. این داستان رمکو پاسفنی‌ر است. دروازه‌بان اول هلند در جام جهانی قطر که برای اولین بار بازی در یک جام جهانی را تجربه خواهد کرد. فوتبالیستی که سن برایش فقط یک عدد است و با جنگندگی موفق شده خودش را به لوئیس فن‌خال تحمیل کند.

پاسفنی‌ر سالها در باشگاه توتنته و سپس هراکلس دروازه‌بانی می‌کرد و بعد از پیوستن به آیندپوند به یکی از باشگاه‌های بزرگ هلند بود. بیشتر به عنوان دروازه‌بان دوم مورد استفاده قرار می‌گرفت. اما نقطه عطف در زندگی فوتبالی پاسفنی‌ر در اوایل سال ۲۰۲۱ میلادی اتفاق افتاد. زمانی که او ویتس را ترک کرد و به آژاکس پیوست.

داستان انتقال او به آژاکس هم جالب و شگفت‌انگیز است. بزرگ‌ترین باشگاه هلندی زمانی به فکر استخدام پاسفنی‌ر افتاد که دروازه‌بان اولش اوانا، که سنگربان اول بی چون و چرای آژاکس‌ها بود، در یک پرونده دوپینگ گرفتار شد و با حکم قطعی یک سال محرومیت دیگر قادر به ایستادن درون دروازه تیمش نبود. اینجاست که مدیران آژاکس پاسفنی‌ر ۸۳ساله را به خدمت گرفتند.

او بعد از پیوستن به آژاکس خیلی زود توانست حمایت هواداران را به دست بیاورد و زمانی‌که در ترکیب اصلی قرار گرفت با ارائه چند نمایش عالی، از جمله در چمپیونلیگ، خودش را به عنوان سنگربان اول آژاکس مطرح کرد. شگفت‌انگیزترین اتفاق در زندگی فوتبالی پاسفنی‌ر اما فیکس شدن در آژاکس نبود چرا که چند ماه بعد لوئیس فن‌خال او را به تیم ملی هلند دعوت کرد تا برای اولین بار در عمرش ملی‌پوش شود. اولین بازی‌های ملی او در لیگ ملت‌های اروپا مقابل لهستان و بلژیک انجام شد. فن‌خال از همان زمان متقّد بود که او باید در جام جهانی گلر تیمش باشد ولی لیگ ملتها فرصتی عالی بود تا او ریسکی که کرده بود را از نزدیک ارزیابی کند.

به این خاطر بود که فن‌خال به جای یاسپر سیلسن و مارک فلکن در لیگ ملتها او را به میدان فرستاد و پاسفنی‌ر در مقابل تیم‌های قدرتمند بلژیک و لهستان دروازه‌اش را بسته نگه داشت و با واکنش‌های استثنایی ثابت کرد گزینه‌های مطمئن برای جام جهانی است.

میلان نگران گران شدن لیائو در جام جهانی



پرتغالی میلان، یاد می‌کنند روسونری مدتی است تلاش‌های زیادی برای تمدید قرارداد او انجام داده است.

ولی تلاش‌های میلان تا پیش از وقفه جام جهانی در لیگ‌های باشگاهی به ثمر نرسید. مدیر ورزشی میلان امروز نتیجه ندادن تلاش‌های میلان را تایید کرد و گفت باشگاهش به تلاش ادامه خواهد داد و مطمئن است در زمان مناسب قرارداد لیائو تمدید می‌شود. مالدینی در گفتگو با شبکه اس‌کای گفت:« هدف ما و خواسته‌مان این است که پیش از شروع جام جهانی قرارداد رافائل لیائو را تمدید کنیم ولی این کار امکان‌پذیر نبود. ماماه است که برای رسیدن به این هدف تلاش می‌کنیم. ولی در لحظه مناسب تصمیم را خواهیم گرفت». قرارداد فعلی لیائو با میلان در سال ۲۰۲۴ منقضی می‌شود. نگرانی میلان اخباری است که از ابراز تمایل باشگاه‌های مثل پی‌اس‌جی، چلسی، منچسترسیتی، رئال مادرید و بایرن مونیخ به این ستاره پرتغالی مطرح می‌شود. رسانه‌های اسپانیایی در روزهای اخیر مدعی شدند فلورنتریو پرنز ریز آماده است برای او پیشنهادی ۸۰ میلیون یورویی به میلان ارائه دهد ولی منتظر است تا ابتدا عملکرد لیائو را در جام جهانی بررسی کرده و سپس مبلغ پیشنهاد رئال را نهایی کند. البته خود رافائل لیائو، ستاره پرتغالی میلان، پیش از حضور در این مسابقات تاکید داشت که خیلی به میلان بدهکار است.

لیائو در یک مصاحبه به ستایش از میلان پرداخت و گفت در سالیهای اول حضورش در این همه مشکلات زیادی داشته ولی به لطف کمک‌های میلان توانسته بر همه دشواری‌های غلبه کند. لیائو در این باره گفت:« من نوزده ساله بودم که اسپورتینگ را ترک کردم و فقط یک سال در لیل بازی کردم. وقتی میلان با من تماس گرفت خیلی خوشحال شدم. ولی نگران هم بودم چون یکی از بزرگترین باشگاه‌های اروپا خواهان من بود. نمی‌توانستم به بگویم ولی پیوستن به چنین باشگاهی در نوزده سالگی اصلا آسان نبود. احساس می‌کردم نمی‌توانم فشارها را مدیریت کنم و در زمین قادر نبودم خودم را نشان بدهم. ولی امکان نداشت این فرصت را از دست بدهم و باشگاه هم قصدی برای فروش نداشت. آنها به من باور داشتند. این اعتماد کمک کرد رشد کنم و بهتر بشوم. حالا احساس می‌کنم برای باشگاه سرمایه‌بازرزشی هستم و می‌توانم در بازی‌ها به هم‌تیمی‌هایم کمک کنم».

کار یاران مسی سخت شد



آرژانتین-که به عنوان یکی از

مدعیان جدی قهرمانی قدم به جام جهانی قطر می‌گذارد حالا با بحرانی غیرمنتظره روبرو شده است: مصدومیت دو روز گذشته دو خبر در رسانه‌ها منتشر شد که هواداران آرژانتین را شوکه کرد: دو مهاجم آلبی‌سلسته، نیکلاس گونزالس و خواکین کورنا، به دلیل مصدومیت قادر به بازی در جام جهانی نیستند.

گونزالس که در فیورنتینا بازی می‌کند پنج‌شنبه در جریان تمرین آرژانتین از ناحیه عضله پا دچار آسیب‌دیدگی شد و آنخل کورنا، مهاجم اتلتیکو مادرید، جایگزین او شد. اما این اولین خبر بد برای آرژانتینی‌ها بود و چند ساعت بعد، فدراسیون فوتبال آرژانتین تایید کرد خواکین کورنا هم به دلیل مصدومیت از فهرست بیست و شش نفره آلبی‌سلسته خط خورده است.

آرژانتینی‌ها تیاگو آلمادا، مهاجم اتلانتا نیویاتر، را جانشین کورنا در فهرست تیم ملی‌شان کرده‌اند. کورنا روز چهارشنبه در جریان پیروزی ۵-۰ آرژانتین بر امارات یکی از گل‌های تیم ملی کشورش را به ثمر رسانده بود.

آرژانتین روز سه‌شنبه اولین بازی خود در گروه C-جام جهانی را مقابل عربستان سعودی برگزار می‌کند و چهار روز بعد به مصاف مکزیک می‌رود. آلبی‌سلسته آخرین بازی مرحله گروهی را روز ۳۰ نوامبر در مقابل لهستان برگزار خواهد کرد.

آلمادی ۲۱ساله که به جای خواکین کورنا به تیم ملی آرژانتین اضافه شده اولین بازیکن شش‌اغل در لیگ MLS آمریکا است که پیرانه آلبی‌سلسته را به تن تن می‌کند. او پیش از این اولین بازی ملی‌اش را در ماه سپتامبر مقابل هندوراس انجام داده بود.

این در حالی است که امید به این تیم بالااست. به عنوان مثال آگوئرو به آرژانتین امید زیادی دارد و معتقد است حتی اگر لیونل مسی در ۱۰۰ درصد آمادگی هم نباشد، تیم می‌تواند بهترین نتایج را بگیرد. او به مارکا گفت:«فکر می‌کنم این تیم بر بخلاف گذشته، مسی خودش را با تیم وفق داده است. اینطور نیست که تیم خودش را با توانایی های مسی وفق بدهد.

اگر ولی ۱۰۰ درصد آماده باشد، می‌تواند اتفاقی فوق العاده باشد اما شرایط تیم به گونه ای است که برای قهرمانی، ۶۰ تا ۷۰درصد قدرت مسی هم کافی است. دیگر وابستگی گذشته به مسی وجود ندارد.لیونل اسکاونی تیم بسیار منسجمی ساخته است. آرژانتین قبلا علاقه داشت توپ را در اختیار داشته باشد اما الان توپ بیشتر در اختیار حریف است ولی وقتی توپ به آرژانتین می‌رسد، حملات بسیار خطرناکی را شکل می‌دهد».